
niedziela, 15.06.2025

Ogłoszenia duszpasterskie - 15 czerwca 2025 - Uroczystość Przenajświętszej Trójcy

1. Dziś ofiarami do puszki wspieramy Katolicki Uniwersytet Lubelski.

2. W poniedziałek o godz. 19:00 kolejna Msza św. za Ojczyznę przez wstawiennictwo św. Andrzeja Boboli. Do koszyczka składamy

intencje. Słowo wygłosi ks. Jakub Kozak, Dyrektor Duszpasterstwa Rodzin naszej diecezji, a uwielbienie poprowadzi Wspólnota

Przyjaciele Oblubieńca z Białej Podl. Po wszystkich zapraszamy wraz ze Wspólnotą na małe co nieco.

3. W czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa - Boże Ciało. Msze Św. tylko w Neplach o godz. 8:00 i 10:00. Na Mszy

św. o godz. 10:00 Rocznica Pierwszej Komunii św., a po Mszy pójdziemy w procesji Eucharystycznej. Bardzo proszę o pomoc i

zaangażowanie w przygotowanie procesji, zapraszam dzieci do sypania kwiatków, młodzież i dorosłych do niesienia chorągwi i

feretronów, zapraszam Służbę Liturgiczną, Scholę i Lektorów. Proszę, aby każda wioska w porozumieniu i zgodzie przygotowała

poszczególne ołtarze. Procesja przejdzie ulicami: Kościelną, Strażacką, Terespolską i Kościelną. Strażaków z Ochotniczych Straży

Pożarnych z Nepli i Krzyczewa zapraszam do czynnego udziału w procesji oraz o zabezpieczenie trasy procesji szczególnie na ul.

Terespolskiej. Oktawa Bożego Ciała na Mszy Św. o godz. 18:00, potem procesja. Wyjątek będzie stanowić niedziela, wtedy procesja po

Mszy św. o godz. 12:00. Proszę także o uporządkowanie trasy przejścia procesji, zapraszam do sprzątania nie tylko osoby mieszkające

na poszczególnych ulicach, ale także z całej naszej miejscowości. Zadbajmy o teren przy kościele i na parkingach.

4. W przyszłą niedzielę ofiary zbierane na tacę z przeznaczeniem na pokrycie inwestycji parafialnych.

5. Bóg zapłać za ofiary na system multimedialny: Ofiara Bezimienna z Koroszczyna – 150 zł., Ofiara Bezimienna, par. Malowa Góra

100 zł., Ofiara Bezimienna z Kuzawki – 500 zł. Zachęcam do składania ofiar. Byłoby dobrze, gdyby od każdej rodziny wpłynęło przez

rok czasu po 400 zł. ze szczególnym przeznaczeniem na naszą parafię (oczywiście może to być płatność podzielona).

6. Dziękuję za sprzątanie kościoła i otoczenia wokół: NEPLE – Chochowskiej Stanisławie i Chochowskiej Oldze. A zapraszam w

tygodniu: Parafiniuk Sylwię, Zapraszam także do pomocy szczególnie przed Bożym Ciałem rodziców dzieci rocznicowych; KRZYCZEW

– Artyszuk Wioletcie i Wiesławowi, a zapraszam w tygodniu: Jakimiuk Elżbietę i Piotra.

7. Zachęcam do lektury Echa Katolickiego.

8. Zaproszenie Biskupa Siedleckiego Kazimierza GURDY na I Kongres Dziecięcych Kół Żywego Różańca Diecezji Siedleckiej w

Mokobodach

Drodzy Diecezjanie, kochane Dzieci!

W sobotę, 21 czerwca br., w Sanktuarium Matki Bożej Budziszyńskiej

w Mokobodach odbędzie się I Diecezjalny Kongres Dziecięcych Kół Żywego Różańca naszej diecezji. To wyjątkowe wydarzenie

organizowane jest z myślą o dzieciach należących do Kół Różańcowych, tych, którzy pragną założyć takie koła w swoich parafiach oraz

wszystkich rodzin, które pragną przeżyć ten dzień w duchu modlitwy

i radości. Zwracam się z prośbą do kapłanów, osób życia konsekrowanego i katechetów

o pomoc w organizacji wyjazdu i uczestnictwo w tym wydarzeniu.

W programie o godz. 9.30 rozpocznie się rejestracja przybyłych grup, a następnie wprowadzenie relikwii bł. Pauliny Jaricot, wspólna
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modlitwa, koncert scholi „Dwie Korony” z parafii św. Maksymiliana Kolbe w Siedlcach. O godz. 13.00 będzie sprawowana Msza Święta,

a po niej jest zaplanowane ognisko oraz wiele innych atrakcji dla dzieci.

Zapraszam wszystkich na to spotkanie i serca błogosławię. + Kazimierz Gurda BISKUP SIEDLECKI

9. Nasza parafia w dniach od 25 do 27 czerwca będzie przeżywać nawiedzenie relikwii bł. Pauliny Jaricot. Już dziś wszystkich

zapraszam na to wydarzenie, a jednocześnie proszę o pomoc w dobrym przeżyciu tych dni. Wsłuchajmy się w kilka słów ks. Grzegorza

Koca - moderatora diecezjalnego i Diecezjalnej Rady Żywego Różańca.

Drodzy kapłani, zelatorzy i członkowie kół Żywego Rożańca!

W marcu 2024 r. rozpoczęła się peregrynacja relikwii bł. Pauliny Jaricot po naszej diecezji. Będą one odwiedzać poszczególne

dekanaty, według ustalonego harmonogramu. Chcemy, aby relikwie trafiły do każdej parafii i gościły w nich po trzy dni. Zależy nam,

by w organizację tego czasu w parafiach czynnie zaangażowali się wszyscy zelatorzy i wszystkie koła. Prosimy Was o wzajemną

współpracę i pomoc w zaplanowaniu pobytu relikwii w Waszych świątyniach.

Zależy nam na tym, by peregrynacja relikwii bł. Pauliny Jaricot była nie tylko okazją do przybliżenia wszystkim ludziom postaci

Założycielki Żywego Różańca i modlitwy przez jej wstawiennictwo, ale także szansą na promowanie kół różańcowych i przypomnienie

ich misji w Kościele. Pięknym owocem przyjęcia relikwii bł. Pauliny może być np. powołanie w parafii kolejnych kół różańcowych –

kobiecych, męskich, ale też młodzieżowych lub dziecięcych.

Niech ten czas przyczyni się również do ukazania wartości samego różańca, jego siły i potrzeby odmawiania w dzisiejszym świecie i w

życiu każdego z nas osobiście.

W trakcie peregrynacji będą rozprowadzane obrazki z fragmentem materiału potartym o relikwie bł. Pauliny. Zależy nam, by trafiły one

do jak największej liczby osób, by szczególne łaski spływały na tych, którzy będą modlić się przy relikwiach Założycielki Żywego

Różańca. Ofiary zbierane podczas rozdawania obrazków zostaną przekazane na sfinansowanie budowy Domu Misyjnego imienia

Błogosławionej Pauliny Jaricot, który zostanie wybudowany na 200- lecie powstania Stowarzyszenia ,,Żywy Różaniec''.
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